MONTAGEVOGNE SS 0G VS

Skuffeskab SS eller vaerktgjsskab VS-1.2 monteret med multi-
plex bordplade, kerehdndtag og hjulplade med 4 drejelige hjul,
heraf 2 med bremse.

142C0012 142H0012

SS 0g VS varianter

Udv. mal i mm.

Varenr.: Type: H: B: D:
142C0012 Montagevogn med 6 skuffer (SS-1.6 pa hjul) med multiplex bordplade og handtag 840  610/700 575
142H0012 Montagevogn VS-1.2 kabinet (VS-12 pa hjul) med multiplex bordplade og handtag 840  610/700 575
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SKUFFEINDDELINGER
TILVVM 0G SS

Der findes utallige inddelinger til skufferne, bl.a. med muldedele,
plastkasser eller stalinddeling.

Plastkasser

2 Y

Muldedele Stalinddeling 3 x 148 mm. Stalinddeling 4 x 110 mm.
Plastkassesaet

Udv. mal i mm.
Varenr.: Rum pr. skuffe: For type: H: 46 B: 75 D: 75 H: 46 B: 150 D: 75 H: 46 B: 150 D: 150
14270066 36 VVM og SS 36
14270067 18 VVM og SS 18
14270068 9 VVM og SS 9
Lase plastkasser

Udv. mal i mm.
Varenr.: H: 46 B: 75 D: 75 H: 46 B: 150 D: 75 H: 46 B: 150 D: 150
H828.193 1
H828.195 1
H828.198 1
Plastmulder
glstslf.n;tk:;;;io X150 mm. Muldebredde / max. @ mm. Stikvaegge bredde mm.
Varenr.: For type: 33 45 70 33 45 70
H828.211 VVM og SS (4 delt) X
H828.216 VVM og SS (4 delt) X
H828.210 VVM og SS (3 delt) X
H828.215 VVM og SS (3 delt) X
H828.209  VVM og SS (2 delt) X
H828.214  VVM 0g SS (2 delt) X

H828.161 Maerkerytter komplet

www.blika.dk



Stalinddelingssat

Varenr.:

14270127
14270128
14270104
14270105
14270106
14270107
14270108
14270109
14270110

Rum pr.

Stalindde-
lingssaet

4 VV-2 (Hej)
VV-3
VVM og SS
VVM og SS
VVM og SS
VVM og SS
VVM og SS
VVM og SS
139A/B0000

skuffe:

a OO o O O 00 0 b

76
76
44
94
44
%
44
%

Indsatsbakker bredde i mm.

110 143 145 148 166

2
4
4
1 2
1 2

Lasdele til stalinddelingssaet

Varenr.:
14270129
14270130
14270083
14270090
14270084
14270091
14270085
14270092
14270086
14270093
14270087
14270094
14270088
14270095
1427011
14270112
012F0001
14270131

For type:

VV-2 og VV-3 (Hgj)
VV-2 og VV-3 (Haj)
VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

VVM og SS

Enk. -dobb. skuffe
Enk. -dobb. skuffe
Plastliste

Endestop

76
76
44
46
94
9%
44
46
94
9%
44
46
94
9%
68
64

Indsatsbakker bredde i mm.
10 143 145 148

X
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Stikvaegge bredde i mm.

107 141 143 146 164 F;:?tsé
2 1
2 1
4 3
4 3
1 2 2
1 2 2
3 2
3 2
3 2

Stikvaegge bredde i mm.
166 107 141 143 146 164



